
PASVALIO SVEIKATOS CENTRO 

NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2026 m. kovo 31 d. Nr. SC-4 

 

Posėdis įvyko: 2026 m. kovo 31 d. 13.00 val. (mišriu būdu)  

Posėdžio pirmininkė: Sandra Matulienė 

Posėdžio sekretorius: Šarūnė Šležienė 

Dalyviai: Dalyvių sąrašas pridedamas.  

DARBOTVARKĖ 

1.   2025 metų veiklos rezultatų pristatymas (pagrindinių rodiklių (pacientų skaičius, suteiktos 

paslaugos) apžvalga, pasiektų tikslų ir uždavinių įvertinimas). 

2. Problemos ir tobulinimo kryptys (identifikuoti iššūkiai 2025 metais, siūlymai veiklos gerinimui ir 

prioritetai 2026 metams).  

3. Kiti klausimai. 

1. 2025 METŲ VEIKLOS REZULTATŲ PRISTATYMAS 

SVARSTYTA: VšĮ Pasvalio ligoninės direktorė pristatė įstaigos 2025 metų veiklos rezultatus 

(pridedama). Buvo pažymėta, kad stacionare gydomų pacientų skaičius mažėja, tačiau didėja 

ambulatorinių pacientų skaičius. Taip pat ženkliai išaugo slaugos pacientų skaičius, ir 

prognozuojama, kad ši tendencija išliks auganti. UAB „Inmedicus“ direktorė informavo, kad 

Valstybinė ligonių kasa sumažino sutartines sumas bei nebefinansuos viršsutartinių paslaugų, todėl 

ateityje reikės riboti nemokamų konsultacijų skaičių. PASPC vadovas V. Povilionis pristatė, kad 

išplėstos slaugos į namus komandos, organizuojami budėjimai savaitgaliais, atliekami chirurginiai 

perrišimai pacientų namuose. Per 2025 metus aplankyti 743 pacientai, taip pat akcentuota, kad 

gydytojai turėtų tiksliau nurodyti pacientams reikalingas perrišimo procedūras. N. Matulienės 

klinikos direktorė informavo, kad klinika įvykdė visus numatytus tikslus, įsigijo įrangą pagal projektą 

ir planuoja susigrąžinti investuotas lėšas. 

NUTARTA: išklausyta informacija  

2. PROBLEMOS IR TOBULINIMO KRYPTYS  

SVARSTYTA: PASPC vadovas V. Povilionis pabrėžė poreikį plėtoti „žaliąjį koridorių“, siekiant 

užtikrinti greitesnį pacientų patekimą pas specialistus. Taip pat pasiūlė ligoninei paskirti 

koordinatorių, kuris padėtų efektyviau organizuoti bendradarbiavimą tarp įstaigų ir gerintų paslaugų 

teikimo procesus. 

NUTARTA: Plėtoti „žaliąjį koridorių“, siekiant pagerinti pacientų patekimą pas specialistus.  

3. KITI KLAUSIMAI. 

SVARSTYTA: Posėdžio metu buvo trumpai aptartas projekto vykdymas. Papildomų klausimų ar 

pasiūlymų nepateikta. 

NUTARTA: išklausyta informacija  

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                Sandra Matulienė 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                                Šarūnė Šležienė 

 


